
30. Eger Nagydíj / 30th. Eger Grand Prix Szo 2018.10.27. 23:06
Részidős eredmények - Kozéptáv / middle Lap 1 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

ly tsz Név Idő

N10D  (4) 1,7 km  25 m 7 ep
1(82) 2(83) 3(84) 4(85) 5(61) 6(55) 7(100) Cél

1 100 Vöröss Luca 17:47 3:21 5:57 8:25 9:53 14:35 15:27 17:28 17:47
ESP EVSI - Egri Spartacus 3:21 2:36 2:28 1:28 4:42 0:52 2:01 0:19

2 101 Mohai Zita 20:00 2:42 5:28 8:14 10:01 14:28 15:56 19:41 20:00
GTC Gerecse Tájfutó Club 2:42 2:46 2:46 1:47 4:27 1:28 3:45 0:19

3 102 Erdős Lili 28:12 3:54 8:23 11:59 14:57 22:16 25:57 27:46 28:12
VSE Vizsla Egészség, Sport 3:54 4:29 3:36 2:58 7:19 3:41 1:49 0:26

103 Vajda Júlia hiba 2:43 6:04 9:24 10:57 ----- ----- ----- 20:50
GKS Gödöllői Kirchhofer J 2:43 3:21 3:20 1:33 9:53

N12C  (21) 1,8 km  25 m 8 ep
1(82) 2(83) 3(84) 4(85) 5(33) 6(61) 7(55) 8(100) Cél

1 112 Rychlá Karolína 11:15 1:34 3:07 5:05 6:04 7:51 8:50 9:50 10:59 11:15
XKTJ KOS TJ Lokomotiva 1:34 1:33 1:58 0:59 1:47 0:59 1:00 1:09 0:16

2 113 Jávor Janka 11:52 1:52 3:38 5:40 6:46 8:26 9:30 10:24 11:33 11:52
GKS Gödöllői Kirchhofer J 1:52 1:46 2:02 1:06 1:40 1:04 0:54 1:09 0:19

3 110 Lucia Siposova 12:01 2:21 4:05 5:51 6:59 8:44 9:49 10:42 11:47 12:01
XKBS KOB Sokol Pezinok 2:21 1:44 1:46 1:08 1:45 1:05 0:53 1:05 0:14

4 109 Balázs Eszter 13:19 2:07 4:42 6:37 7:51 9:28 10:33 11:41 13:03 13:19
GKS Gödöllői Kirchhofer J 2:07 2:35 1:55 1:14 1:37 1:05 1:08 1:22 0:16

5 127 Orosz Panna 14:13 2:33 4:30 7:06 8:20 10:21 11:32 12:34 13:56 14:13
NYV NYVSC-Nyírerdő Tájfut 2:33 1:57 2:36 1:14 2:01 1:11 1:02 1:22 0:17

6 125 Doroszlai Lelle 15:06 2:27 4:28 7:11 8:28 10:43 11:51 12:55 14:46 15:06
VSE Vizsla Egészség, Sport 2:27 2:01 2:43 1:17 2:15 1:08 1:04 1:51 0:20

7 115 Hanka Siposova 15:17 3:15 5:13 7:11 8:21 10:28 11:37 13:47 15:02 15:17
XKBS KOB Sokol Pezinok 3:15 1:58 1:58 1:10 2:07 1:09 2:10 1:15 0:15

8 116 Sztojka Zoé 15:47 2:46 4:55 8:08 9:28 11:25 12:50 13:59 15:29 15:47
NYV NYVSC-Nyírerdő Tájfut 2:46 2:09 3:13 1:20 1:57 1:25 1:09 1:30 0:18

9 107 Bilecz Sára 16:50 2:17 4:53 7:22 8:56 11:38 13:17 14:24 16:33 16:50
NYV NYVSC-Nyírerdő Tájfut 2:17 2:36 2:29 1:34 2:42 1:39 1:07 2:09 0:17

10 120 Varga Viola 16:55 4:33 7:16 9:25 10:46 12:53 14:04 15:13 16:37 16:55
GYO Gyöngyösi Tájfutó Klu 4:33 2:43 2:09 1:21 2:07 1:11 1:09 1:24 0:18

11 126 Stryková Kája 17:19 3:52 6:02 7:53 9:12 13:12 14:18 15:27 17:03 17:19
XKLU Klub vytrvalostnich s 3:52 2:10 1:51 1:19 4:00 1:06 1:09 1:36 0:16



30. Eger Nagydíj / 30th. Eger Grand Prix Szo 2018.10.27. 23:06
Részidős eredmények - Kozéptáv / middle Lap 2 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

ly tsz Név Idő

N12C  (21) 1,8 km  25 m 8 ep (folyt.)
1(82) 2(83) 3(84) 4(85) 5(33) 6(61) 7(55) 8(100) Cél

12 124 Kovács Dorina 17:34 3:23 6:02 8:44 10:02 12:59 14:13 15:42 17:18 17:34
ESP EVSI - Egri Spartacus 3:23 2:39 2:42 1:18 2:57 1:14 1:29 1:36 0:16

13 122 Balku Lilla 18:04 3:04 6:16 8:56 10:56 13:26 14:53 16:17 17:45 18:04
NYV NYVSC-Nyírerdő Tájfut 3:04 3:12 2:40 2:00 2:30 1:27 1:24 1:28 0:19

14 111 Wünsch Anna 18:42 3:38 7:06 9:38 10:59 13:42 15:05 16:25 18:21 18:42
ZST Zselic Tájékozódási Fu 3:38 3:28 2:32 1:21 2:43 1:23 1:20 1:56 0:21

15 123 Pintér Petra 19:04 2:38 5:14 9:09 10:30 14:29 15:54 17:14 18:48 19:04
GKS Gödöllői Kirchhofer J 2:38 2:36 3:55 1:21 3:59 1:25 1:20 1:34 0:16

16 119 Mohos Villő 19:11 2:50 4:59 9:04 10:32 13:28 15:06 17:14 18:46 19:11
VSE Vizsla Egészség, Sport 2:50 2:09 4:05 1:28 2:56 1:38 2:08 1:32 0:25

17 106 Erdős Kata 19:20 3:56 6:12 8:44 10:20 13:27 15:55 17:09 18:59 19:20
VSE Vizsla Egészség, Sport 3:56 2:16 2:32 1:36 3:07 2:28 1:14 1:50 0:21

18 121 Kottman Anna 19:23 6:28 8:49 11:12 12:48 14:44 16:07 17:19 19:04 19:23
DTC Diósgyőri Tájékozódás 6:28 2:21 2:23 1:36 1:56 1:23 1:12 1:45 0:19

19 114 Zagyi Erzsébet 20:17 6:31 8:59 12:15 13:37 15:39 16:53 18:20 19:55 20:17
JMD Jászapáti, Gróf Széch 6:31 2:28 3:16 1:22 2:02 1:14 1:27 1:35 0:22

20 129 Sörös Karina 20:21 5:52 8:32 11:07 12:21 16:12 17:48 18:40 20:04 20:21
SDS Salgótarjáni Dornyay S 5:52 2:40 2:35 1:14 3:51 1:36 0:52 1:24 0:17

21 128 Kalmár Petronella 23:01 7:57 10:40 13:12 14:46 18:19 19:52 20:54 22:44 23:01
JMD Jászapáti, Gróf Széch 7:57 2:43 2:32 1:34 3:33 1:33 1:02 1:50 0:17

N14B  (12) 2,5 km  75 m 14 ep
1(71) 2(57) 3(54) 4(51) 5(76) 6(32) 7(34) 8(58) 9(35) 10(36) 11(50) 12(52)

13(31) 14(100) Cél
1 136 Didriksen Andrea 30:36 1:49 3:47 5:12 8:13 12:45 14:53 17:40 18:57 21:39 0.00 25:55 27:34

GYO Gyöngyösi Tájfutó Klu 1:49 1:58 1:25 3:01 4:32 2:08 2:47 1:17 2:42 4:16 1:39
29:16 30:22 30:36
1:42 1:06 0:14

2 135 Molnár Emese 32:43 3:46 5:49 7:14 10:09 14:47 16:54 19:37 20:58 23:41 0.00 27:58 29:39
SDS Salgótarjáni Dornyay S 3:46 2:03 1:25 2:55 4:38 2:07 2:43 1:21 2:43 4:17 1:41

31:17 32:28 32:43
1:38 1:11 0:15



30. Eger Nagydíj / 30th. Eger Grand Prix Szo 2018.10.27. 23:06
Részidős eredmények - Kozéptáv / middle Lap 3 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

ly tsz Név Idő

N14B  (12) 2,5 km  75 m 14 ep (folyt.)
1(71) 2(57) 3(54) 4(51) 5(76) 6(32) 7(34) 8(58) 9(35) 10(36) 11(50) 12(52)

13(31) 14(100) Cél

3 143 Dalos Réka 33:06 1:52 4:34 6:44 9:16 14:22 17:05 19:57 21:01 24:00 0.00 28:04 30:36
TTE Tipo Tájfutó és Környe 1:52 2:42 2:10 2:32 5:06 2:43 2:52 1:04 2:59 4:04 2:32

31:59 32:51 33:06 12:08 30:07
1:23 0:52 0:15 *41 *53

4 140 Ema Havlikova 34:05 2:11 4:29 6:05 8:29 12:08 14:39 17:57 19:23 23:50 0.00 28:48 30:44
XKBS KOB Sokol Pezinok 2:11 2:18 1:36 2:24 3:39 2:31 3:18 1:26 4:27 4:58 1:56

32:29 33:43 34:05
1:45 1:14 0:22

5 142 Simon Veronika 35:06 1:56 4:18 5:22 7:48 12:29 14:49 22:50 23:56 26:23 0.00 30:09 32:39
GYO Gyöngyösi Tájfutó Klu 1:56 2:22 1:04 2:26 4:41 2:20 8:01 1:06 2:27 3:46 2:30

34:02 34:53 35:06
1:23 0:51 0:13

6 144 Gabika Jezikova 36:53 2:07 4:24 5:34 7:54 12:53 16:11 21:14 23:39 26:20 0.00 31:11 33:46
XKBS KOB Sokol Pezinok 2:07 2:17 1:10 2:20 4:59 3:18 5:03 2:25 2:41 4:51 2:35

35:33 36:37 36:53
1:47 1:04 0:16

7 141 Székely Lili 38:05 2:15 4:46 7:11 9:54 14:35 17:56 23:05 24:25 28:17 0.00 32:20 35:04
GKS Gödöllői Kirchhofer J 2:15 2:31 2:25 2:43 4:41 3:21 5:09 1:20 3:52 4:03 2:44

36:45 37:48 38:05
1:41 1:03 0:17

8 134 Natalia Jezikova 38:14 2:15 4:57 7:13 9:33 14:38 18:10 21:08 22:28 26:30 0.00 32:54 35:07
XKBS KOB Sokol Pezinok 2:15 2:42 2:16 2:20 5:05 3:32 2:58 1:20 4:02 6:24 2:13

37:02 37:58 38:14
1:55 0:56 0:16

9 145 Hecla Mája 38:50 1:51 4:11 5:37 8:09 15:15 17:42 23:43 24:34 29:27 0.00 34:07 35:53
XKLU Klub vytrvalostnich s 1:51 2:20 1:26 2:32 7:06 2:27 6:01 0:51 4:53 4:40 1:46

37:37 38:35 38:50
1:44 0:58 0:15

10 133 Knuth Sára 47:58 2:34 7:45 12:54 20:44 25:36 28:43 32:16 33:39 38:01 0.00 42:50 44:51
SPA Tabáni Spartacus Spor 2:34 5:11 5:09 7:50 4:52 3:07 3:33 1:23 4:22 4:49 2:01

46:34 47:39 47:58 39:32
1:43 1:05 0:19 *39



30. Eger Nagydíj / 30th. Eger Grand Prix Szo 2018.10.27. 23:06
Részidős eredmények - Kozéptáv / middle Lap 4 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

ly tsz Név Idő

N14B  (12) 2,5 km  75 m 14 ep (folyt.)
1(71) 2(57) 3(54) 4(51) 5(76) 6(32) 7(34) 8(58) 9(35) 10(36) 11(50) 12(52)

13(31) 14(100) Cél

11 132 Borbás Ágota Anna 49:57 2:33 5:37 6:52 18:12 26:20 30:07 33:50 35:54 40:11 0.00 44:44 47:15
KAL Kalocsai Sport Egyesül 2:33 3:04 1:15 11:20 8:08 3:47 3:43 2:04 4:17 4:33 2:31

48:46 49:41 49:57
1:31 0:55 0:16

12 138 Németh Eszter 79:18 17:17 19:24 24:57 39:03 43:30 45:56 52:22 59:45 63:37 0.00 69:25 71:26
VSE Vizsla Egészség, Sport 17:17 2:07 5:33 14:06 4:27 2:26 6:26 7:23 3:52 5:48 2:01

77:54 78:58 79:18
6:28 1:04 0:20

N15-18C  (7) 2,4 km  80 m 11 ep
1(82) 2(83) 3(81) 4(78) 5(85) 6(39) 7(50) 8(61) 9(55) 10(31) 11(100) Cél

1 150 Bencsik Bernadett 28:23 1:54 4:11 10:16 11:54 17:56 19:29 23:23 25:05 26:28 26:55 28:04 28:23
ESP EVSI - Egri Spartacus 1:54 2:17 6:05 1:38 6:02 1:33 3:54 1:42 1:23 0:27 1:09 0:19

2 155 Dezső Enikő 29:43 2:05 4:13 12:07 13:03 20:06 21:33 24:29 26:30 27:42 28:10 29:23 29:43
HTC Hódmezővásárhelyi Tá 2:05 2:08 7:54 0:56 7:03 1:27 2:56 2:01 1:12 0:28 1:13 0:20

3 149 Moravszki Jolán 30:13 3:42 5:59 12:20 13:51 20:01 21:24 24:59 26:56 28:21 28:47 29:53 30:13
ESP EVSI - Egri Spartacus 3:42 2:17 6:21 1:31 6:10 1:23 3:35 1:57 1:25 0:26 1:06 0:20

4 154 Bencsik Henriett 41:52 2:36 4:32 16:51 18:07 25:59 27:34 36:51 38:48 39:59 40:25 41:30 41:52
ESP EVSI - Egri Spartacus 2:36 1:56 12:19 1:16 7:52 1:35 9:17 1:57 1:11 0:26 1:05 0:22

5 153 Szilágyi Zselyke 53:47 3:16 6:30 30:20 33:45 41:06 43:39 48:17 50:10 51:31 52:07 53:19 53:47
GKS Gödöllői Kirchhofer J 3:16 3:14 23:50 3:25 7:21 2:33 4:38 1:53 1:21 0:36 1:12 0:28

6 152 Barczy Hanna 55:56 2:47 5:09 32:26 35:41 43:04 45:35 50:20 52:05 53:29 54:10 55:33 55:56
SPA Tabáni Spartacus Spor 2:47 2:22 27:17 3:15 7:23 2:31 4:45 1:45 1:24 0:41 1:23 0:23

151 Sipos Lilla Zsófia hiba 719:01 9:51 ----- ----- 31:14 ----- ----- 42:00 44:18 45:59 47:33 47:49
ESP EVSI - Egri Spartacus 719:01 21:23 10:46 2:18 1:41 1:34 0:16

25:20
*84



30. Eger Nagydíj / 30th. Eger Grand Prix Szo 2018.10.27. 23:06
Részidős eredmények - Kozéptáv / middle Lap 5 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

ly tsz Név Idő

N16B  (13) 2,7 km  65 m 14 ep
1(72) 2(76) 3(51) 4(54) 5(90) 6(80) 7(34) 8(42) 9(37) 10(38) 11(67) 12(52)

13(31) 14(100) Cél
1 160 Zempléni Lilla 23:21 2:15 3:09 5:11 6:57 7:55 10:37 12:08 13:13 15:55 16:54 18:50 21:06

MOM Hegyvidék SE-MOM 2:15 0:54 2:02 1:46 0:58 2:42 1:31 1:05 2:42 0:59 1:56 2:16
22:19 23:07 23:21
1:13 0:48 0:14

2 157 Mag Viktória 26:38 2:06 3:02 4:46 6:40 7:58 10:36 12:45 13:53 16:49 17:49 21:07 24:21
SDS Salgótarjáni Dornyay S 2:06 0:56 1:44 1:54 1:18 2:38 2:09 1:08 2:56 1:00 3:18 3:14

25:35 26:25 26:38
1:14 0:50 0:13

3 165 Lubosova Weissová 26:50 2:27 3:27 5:38 7:34 8:45 12:08 13:55 15:33 18:47 20:06 22:19 24:34
XATU ATU Kosice 2:27 1:00 2:11 1:56 1:11 3:23 1:47 1:38 3:14 1:19 2:13 2:15

25:44 26:36 26:50
1:10 0:52 0:14

4 158 Mag Fruzsina 27:36 2:34 3:41 5:51 7:57 9:27 12:08 13:48 15:48 18:41 19:51 22:19 25:01
SDS Salgótarjáni Dornyay S 2:34 1:07 2:10 2:06 1:30 2:41 1:40 2:00 2:53 1:10 2:28 2:42

26:22 27:20 27:36
1:21 0:58 0:16

5 169 Nagy Szilvia 31:01 2:36 3:48 8:41 10:43 11:52 14:55 16:34 17:53 20:43 22:15 25:39 28:01
SDS Salgótarjáni Dornyay S 2:36 1:12 4:53 2:02 1:09 3:03 1:39 1:19 2:50 1:32 3:24 2:22

29:41 30:45 31:01
1:40 1:04 0:16

6 161 Filipová Petronela 35:18 2:41 3:46 10:53 13:02 14:28 18:06 19:43 22:07 25:25 26:25 28:42 32:25
XATU ATU Kosice 2:41 1:05 7:07 2:09 1:26 3:38 1:37 2:24 3:18 1:00 2:17 3:43

34:12 35:03 35:18
1:47 0:51 0:15

7 168 Wachter Zsófia 38:19 4:01 5:59 10:55 13:03 14:32 18:30 20:22 22:28 26:48 28:21 31:22 35:52
ESP EVSI - Egri Spartacus 4:01 1:58 4:56 2:08 1:29 3:58 1:52 2:06 4:20 1:33 3:01 4:30

37:12 38:04 38:19
1:20 0:52 0:15

8 166 Pintér Eszter 42:25 3:13 5:03 9:29 11:40 13:56 22:26 24:19 26:35 30:41 32:30 36:42 39:49
ESP EVSI - Egri Spartacus 3:13 1:50 4:26 2:11 2:16 8:30 1:53 2:16 4:06 1:49 4:12 3:07

41:10 42:07 42:25 13:18
1:21 0:57 0:18 *57



30. Eger Nagydíj / 30th. Eger Grand Prix Szo 2018.10.27. 23:06
Részidős eredmények - Kozéptáv / middle Lap 6 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

ly tsz Név Idő

N16B  (13) 2,7 km  65 m 14 ep (folyt.)
1(72) 2(76) 3(51) 4(54) 5(90) 6(80) 7(34) 8(42) 9(37) 10(38) 11(67) 12(52)

13(31) 14(100) Cél

9 159 Varga Boglárka 46:38 2:54 4:14 8:45 10:51 12:46 16:31 19:17 21:13 25:14 26:46 31:41 43:53
ESP EVSI - Egri Spartacus 2:54 1:20 4:31 2:06 1:55 3:45 2:46 1:56 4:01 1:32 4:55 12:12

45:14 46:20 46:38
1:21 1:06 0:18

10 162 Kovács Kira 46:58 3:28 4:39 17:24 19:25 21:21 25:09 27:05 28:39 32:01 33:13 35:44 44:09
PAK Paksi Sportegyesület 3:28 1:11 12:45 2:01 1:56 3:48 1:56 1:34 3:22 1:12 2:31 8:25

45:35 46:42 46:58
1:26 1:07 0:16

11 163 Michaela Mozolikova 50:54 3:23 4:47 10:31 13:39 23:58 28:21 32:36 34:37 38:32 40:29 44:06 47:41
XKBS KOB Sokol Pezinok 3:23 1:24 5:44 3:08 10:19 4:23 4:15 2:01 3:55 1:57 3:37 3:35

49:38 50:38 50:54
1:57 1:00 0:16

12 164 Vass Tünde Lilla 54:01 3:54 6:15 10:47 14:06 17:25 21:48 27:14 30:04 41:00 42:32 46:20 49:54
DTC Diósgyőri Tájékozódás 3:54 2:21 4:32 3:19 3:19 4:23 5:26 2:50 10:56 1:32 3:48 3:34

52:24 53:45 54:01
2:30 1:21 0:16

13 167 Szklenár Eszter 74:48 5:17 7:02 13:04 18:35 24:39 30:09 35:59 38:32 44:08 49:08 59:17 72:06
DTC Diósgyőri Tájékozódás 5:17 1:45 6:02 5:31 6:04 5:30 5:50 2:33 5:36 5:00 10:09 12:49

73:29 74:28 74:48 46:39
1:23 0:59 0:20 *39

N18B  (4) 3,5 km  125 m 18 ep
1(90) 2(40) 3(74) 4(80) 5(34) 6(85) 7(35) 8(38) 9(78) 10(44) 11(48) 12(63)

13(62) 14(45) 15(79) 16(50) 17(53) 18(100) Cél
1 176 Szűcs Boglárka 42:34 2:51 0.00 5:39 7:00 8:31 11:26 11:26 12:54 16:20 18:06 21:23 22:58

DTC Diósgyőri Tájékozódás 2:51 2:48 1:21 1:31 2:55 0:00 1:28 3:26 1:46 3:17 1:35
23:33 29:53 32:57 38:51 40:22 42:18 42:34
0:35 6:20 3:04 5:54 1:31 1:56 0:16

2 175 Kocsik Nóra 44:35 3:26 0.00 5:58 7:29 8:52 11:38 11:40 13:11 18:43 20:27 23:21 24:56
ESP EVSI - Egri Spartacus 3:26 2:32 1:31 1:23 2:46 0:02 1:31 5:32 1:44 2:54 1:35

25:31 31:55 34:53 40:48 42:20 44:19 44:35
0:35 6:24 2:58 5:55 1:32 1:59 0:16



30. Eger Nagydíj / 30th. Eger Grand Prix Szo 2018.10.27. 23:06
Részidős eredmények - Kozéptáv / middle Lap 7 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

ly tsz Név Idő

N18B  (4) 3,5 km  125 m 18 ep (folyt.)
1(90) 2(40) 3(74) 4(80) 5(34) 6(85) 7(35) 8(38) 9(78) 10(44) 11(48) 12(63)

13(62) 14(45) 15(79) 16(50) 17(53) 18(100) Cél

3 174 Tóbis Anita 45:36 5:27 0.00 8:04 9:37 11:01 14:02 14:07 15:20 20:52 22:41 25:43 28:01
DTC Diósgyőri Tájékozódás 5:27 2:37 1:33 1:24 3:01 0:05 1:13 5:32 1:49 3:02 2:18

28:52 31:11 33:44 41:14 43:20 45:19 45:36
0:51 2:19 2:33 7:30 2:06 1:59 0:17

4 177 Pop Ioana 82:37 3:23 0.00 7:04 9:13 12:48 16:35 16:48 29:16 51:45 54:09 56:21 58:18
XMAR Maratin Rivulus Dom 3:23 3:41 2:09 3:35 3:47 0:13 12:28 22:29 2:24 2:12 1:57

59:04 66:52 70:23 76:47 79:36 82:15 82:37
0:46 7:48 3:31 6:24 2:49 2:39 0:22

N21A  (4) 4,5 km  155 m 19 ep
1(71) 2(57) 3(51) 4(60) 5(37) 6(58) 7(34) 8(80) 9(72) 10(38) 11(81) 12(64)

13(46) 14(62) 15(43) 16(67) 17(52) 18(31) 19(100) Cél
1 181 Malá Hanka 54:16 1:38 5:30 7:20 9:30 14:09 19:32 20:50 22:28 24:01 27:33 32:25 36:10

XKLU Klub vytrvalostnich s 1:38 3:52 1:50 2:10 4:39 5:23 1:18 1:38 1:33 3:32 4:52 3:45
38:18 39:31 42:21 48:41 51:40 53:00 53:58 54:16
2:08 1:13 2:50 6:20 2:59 1:20 0:58 0:18

2 180 Tiszlavicz Veronika 54:53 1:32 2:50 5:34 8:38 13:12 18:24 20:12 21:47 23:00 26:41 32:00 35:45
ESP EVSI - Egri Spartacus 1:32 1:18 2:44 3:04 4:34 5:12 1:48 1:35 1:13 3:41 5:19 3:45

37:27 38:50 42:06 48:51 52:02 53:28 54:31 54:53
1:42 1:23 3:16 6:45 3:11 1:26 1:03 0:22

3 183 Tamás Bianka 59:04 1:26 6:59 13:07 15:31 19:35 24:06 24:54 26:38 31:04 34:24 39:09 42:21
DTC Diósgyőri Tájékozódás 1:26 5:33 6:08 2:24 4:04 4:31 0:48 1:44 4:26 3:20 4:45 3:12

44:03 45:06 48:26 53:51 56:33 57:54 58:48 59:04
1:42 1:03 3:20 5:25 2:42 1:21 0:54 0:16

4 182 Balogh Réka 59:31 1:34 3:08 4:29 8:15 12:03 22:35 23:38 25:10 26:39 30:01 36:10 39:25
GYO Gyöngyösi Tájfutó Klu 1:34 1:34 1:21 3:46 3:48 10:32 1:03 1:32 1:29 3:22 6:09 3:15

41:04 42:16 45:18 51:37 57:07 58:23 59:15 59:31
1:39 1:12 3:02 6:19 5:30 1:16 0:52 0:16



30. Eger Nagydíj / 30th. Eger Grand Prix Szo 2018.10.27. 23:06
Részidős eredmények - Kozéptáv / middle Lap 8 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

ly tsz Név Idő

N21B  (8) 3,1 km  95 m 15 ep
1(90) 2(40) 3(72) 4(36) 5(37) 6(35) 7(81) 8(48) 9(64) 10(45) 11(43) 12(65)

13(67) 14(53) 15(100) Cél
1 196 Petró Annamária 31:38 2:35 0.00 4:12 0.00 8:41 9:15 14:18 17:22 18:34 19:36 20:37 21:09

FSC Futárok Sport Club 2:35 1:37 4:29 0:34 5:03 3:04 1:12 1:02 1:01 0:32
26:30 29:13 31:21 31:38
5:21 2:43 2:08 0:17

2 191 Dénes Réka 36:30 2:37 0.00 4:22 0.00 8:05 8:50 14:59 20:12 21:11 22:15 24:19 24:52
KAL Kalocsai Sport Egyesül 2:37 1:45 3:43 0:45 6:09 5:13 0:59 1:04 2:04 0:33

31:31 34:21 36:14 36:30 34:00
6:39 2:50 1:53 0:16 *52

3 194 Lénárt Viktória 37:17 4:10 0.00 6:23 0.00 10:16 11:00 17:16 20:48 21:40 22:57 23:52 24:30
PAK Paksi Sportegyesület 4:10 2:13 3:53 0:44 6:16 3:32 0:52 1:17 0:55 0:38

30:41 34:40 37:01 37:17
6:11 3:59 2:21 0:16

4 192 Liskány Krisztina 39:47 3:08 0.00 4:41 0.00 8:28 9:09 14:09 17:41 23:30 24:55 26:07 26:36
STE Szabolcs-Szatmár-Ber 3:08 1:33 3:47 0:41 5:00 3:32 5:49 1:25 1:12 0:29

32:20 37:23 39:29 39:47 35:26
5:44 5:03 2:06 0:18 *56

5 190 Máthé Fanni 40:50 2:59 0.00 5:08 0.00 10:05 11:57 19:01 23:26 24:33 25:40 26:51 27:34
TTE Tipo Tájfutó és Környe 2:59 2:09 4:57 1:52 7:04 4:25 1:07 1:07 1:11 0:43

35:09 38:23 40:31 40:50
7:35 3:14 2:08 0:19

6 187 Rychlá Pavla 42:20 2:39 0.00 4:13 0.00 8:58 9:28 21:07 25:57 27:08 28:28 29:46 30:19
XKTJ KOS TJ Lokomotiva 2:39 1:34 4:45 0:30 11:39 4:50 1:11 1:20 1:18 0:33

36:25 39:49 42:00 42:20
6:06 3:24 2:11 0:20

7 193 Habigerová Habice 47:31 3:40 0.00 5:52 0.00 12:12 13:26 22:39 29:42 30:34 31:55 33:11 33:53
XKLU Klub vytrvalostnich s 3:40 2:12 6:20 1:14 9:13 7:03 0:52 1:21 1:16 0:42

41:26 44:40 47:11 47:31
7:33 3:14 2:31 0:20

8 189 Jiřičková Bětka 47:52 4:19 0.00 6:47 0.00 13:03 15:08 21:29 26:45 28:43 31:18 32:54 33:33
XKTJ KOS TJ Lokomotiva 4:19 2:28 6:16 2:05 6:21 5:16 1:58 2:35 1:36 0:39

40:56 44:51 47:31 47:52
7:23 3:55 2:40 0:21



30. Eger Nagydíj / 30th. Eger Grand Prix Szo 2018.10.27. 23:06
Részidős eredmények - Kozéptáv / middle Lap 9 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

ly tsz Név Idő

N21BR  (16) 2,7 km  70 m 10 ep
1(80) 2(58) 3(38) 4(81) 5(44) 6(79) 7(67) 8(52) 9(31) 10(100) Cél

1 207 Boros Kitti 31:11 2:17 5:13 9:51 15:03 17:29 19:00 24:27 28:25 29:58 30:53 31:11
ESP EVSI - Egri Spartacus 2:17 2:56 4:38 5:12 2:26 1:31 5:27 3:58 1:33 0:55 0:18

8:47
*39

2 212 Balogh Edina 34:19 2:21 6:01 10:31 16:42 20:02 21:26 27:10 31:17 32:54 34:00 34:19
FSC Futárok Sport Club 2:21 3:40 4:30 6:11 3:20 1:24 5:44 4:07 1:37 1:06 0:19

3 201 Makovinyi Dorottya 34:52 3:01 6:13 10:25 17:01 20:04 21:19 ----- ----- ----- ----- 34:52
PAK Paksi Sportegyesület 3:01 3:12 4:12 6:36 3:03 1:15 13:33

4 213 Riczel Zsuzsanna 37:55 2:19 5:30 10:52 16:13 19:05 20:19 26:51 34:49 36:17 37:32 37:55
PSE Postás Sport Egyesüle 2:19 3:11 5:22 5:21 2:52 1:14 6:32 7:58 1:28 1:15 0:23

5 211 Maczák-Fellegi Ivett 38:04 2:42 6:13 11:24 18:04 21:09 24:04 31:34 34:49 36:27 37:41 38:04
DTC Diósgyőri Tájékozódás 2:42 3:31 5:11 6:40 3:05 2:55 7:30 3:15 1:38 1:14 0:23

6 210 Tamas Denisa 39:01 2:24 5:20 10:32 17:25 20:22 21:46 32:29 35:54 37:25 38:40 39:01
XCLU Clubul Sportiv SPRIA 2:24 2:56 5:12 6:53 2:57 1:24 10:43 3:25 1:31 1:15 0:21

7 203 Karczag Krisztina 39:25 3:00 6:29 11:44 18:39 22:44 24:30 31:43 36:19 37:59 39:05 39:25
DTC Diósgyőri Tájékozódás 3:00 3:29 5:15 6:55 4:05 1:46 7:13 4:36 1:40 1:06 0:20

36:00
*53

8 209 Pop Maria 41:02 4:30 7:27 14:49 21:08 23:52 25:56 32:47 37:59 39:26 40:40 41:02
XMAR Maratin Rivulus Dom 4:30 2:57 7:22 6:19 2:44 2:04 6:51 5:12 1:27 1:14 0:22

9 214 Csikós Éva 43:27 2:36 5:54 11:39 20:23 24:19 26:24 35:16 39:56 42:02 43:03 43:27
FSC Futárok Sport Club 2:36 3:18 5:45 8:44 3:56 2:05 8:52 4:40 2:06 1:01 0:24

10 208 Józsa Dominika 43:45 2:50 7:14 13:09 20:56 29:17 31:19 37:31 40:34 42:28 43:24 43:45
PSE Postás Sport Egyesüle 2:50 4:24 5:55 7:47 8:21 2:02 6:12 3:03 1:54 0:56 0:21

6:22
*42

11 204 Tinnyei Petra 44:56 3:14 6:43 13:12 21:54 27:18 29:15 36:39 41:13 43:21 44:38 44:56
PAK Paksi Sportegyesület 3:14 3:29 6:29 8:42 5:24 1:57 7:24 4:34 2:08 1:17 0:18

12 202 Bartók Katalin 49:21 3:11 7:49 14:09 25:01 30:46 32:59 41:20 45:09 47:40 48:55 49:21
KAL Kalocsai Sport Egyesül 3:11 4:38 6:20 10:52 5:45 2:13 8:21 3:49 2:31 1:15 0:26

13 205 Karczag Katinka 49:53 3:11 8:39 16:09 24:32 30:24 32:03 40:27 46:38 48:23 49:33 49:53
DTC Diósgyőri Tájékozódás 3:11 5:28 7:30 8:23 5:52 1:39 8:24 6:11 1:45 1:10 0:20

200 Tősi Virág hiba 3:06 6:30 12:36 19:32 22:59 25:19 33:27 36:46 38:35 ----- 39:10
ESP EVSI - Egri Spartacus 3:06 3:24 6:06 6:56 3:27 2:20 8:08 3:19 1:49 0:35



30. Eger Nagydíj / 30th. Eger Grand Prix Szo 2018.10.27. 23:06
Részidős eredmények - Kozéptáv / middle Lap 10 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

ly tsz Név Idő

